股权结构：SK� hynix� system� ic� Inc.持有海辰半导体50.1%股权；产业集团持有海辰半导体49.9%

股权。

根据《上海证券交易所股票上市规则》的规定，海辰半导体与公司构成关联关系，本次交易构成关

联交易。

三、本次交易合同主要内容

（一）工程变更

1、双方同意，按照发包人的要求，将海辰半导体(无锡)有限公司8英寸非存储晶圆厂房建设项目的生

产量由85,000片/月变更为105,000片/月，承包人应执行并遵守该等变更。

2、工程的总建筑面积由159,483㎡调整为162,310㎡。

（二）合同价格调整

1、双方同意，将合同价格增加人民币（大写）：肆亿伍仟肆佰壹拾万元（小写金额：454,100,000

元）（含税）（以下简称“合同价格增加金额” ）。双方特别确认，该合同价格增加金额即是发包人就上述

工程变更所需支付的全部款项， 已经包含了承包人完成上述工程变更的所有工作而产生的全部费用和

风险，发包人无需就上述工程变更向承包人支付其他任何费用，承包人亦不得因上述工程变更向发包人

主张任何形式的索赔。

2、双方确认，合同价格由人民币（大写）：贰拾叁亿壹仟伍佰玖拾万元（小写金额：2,315,900,000

元）（含税），调整为人民币（大写）：贰拾柒亿柒仟万元（小写金额：2,770,000,000元）（含税）。

（三）工程竣工日期的变更

双方同意，将清洁室完工时间从2019年7月30日调整为2019年11月30日。

双方同意，因上述工程变更，工程竣工日期（竣工验收合格日期）由2019年10月20日调整为2020年

3月20日。

相关补充协议构成对原合同的有效修订和补充。 相关补充协议与原合同约定不一致的，以相关补充

协议约定为准。

（四）合同生效

补充协议在以下条件全部满足之后生效：双方盖单位公章或合同专用章。

四、本次交易目的和对上市公司的影响

本次交易体现了子公司十一科技在集成电路产业领域内的EPC领先地位， 合同的签订将对公司的